
Jegyzőkönyv 

 

Készült Bénye Község Önkormányzat hivatalos helyiségében az Önkormányzat Képviselő-testületének 

2018. február 12. napján 17,00 órakor tartott nyilvános, rendkívüli ülésén.  

 

Jelen vannak:    

 Kovács Erika   polgármester  

 Racskó Mátyás   alpolgármester   

 Huszák Mihály   képviselő 

 Juhász Tamás   képviselő 

 Kajos Attiláné   képviselő 

 Kalmár Attila   képviselő (6 fő) 

 

   Bakosné Kiss Erzsébet  pénzügyi munkatárs, jegyzőkönyvvezető 

 

     

Kovács Erika polgármester: köszönti az ülésen megjelenteket, az ülést megnyitja. Megállapítja, hogy 

a képviselő-testület határozatképes, mert 6 fő jelen van. Megkérdezi, hogy a kihirdetett napirendi 

pontokkal mindenki egyetért-e? 

 

Észrevétel, módosító javaslat nem érkezett. 

 

Kovács Erika polgármester: aki elfogadja a napirendet, az kézfeltartással jelezze. 

 

Bénye Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen szavazattal, ellenvélemény és 

tartózkodás nélkül az alábbi napirendet fogadta el: 

 

 

          

N a p i r e n d  

1. Az Önkormányzat 2018. évi költségvetésének tárgyalása (I. forduló)  

Előadó: Kovács Erika polgármester 

 

 

2. Egyebek 

 
 

Napirend tárgyalása: 

 

1.  Az Önkormányzat 2018. évi költségvetésének tárgyalása (I. forduló)  

 

Bakosné Kiss Erzsébet pénzügyi munkatárs:  Az Önkormányzat 2018. évi költségvetését az 

I. fordulós tárgyaláshoz a megszokott módon, intézményi szintű bontásban készítettük elő. 

Intézményi működési bevételeinket, valamint közhatalmi bevételeinket a 2017. évi teljesítés 

adatok, a várható kapacitások, az érvényben lévő szerződések, az adókivetések figyelembe 

vételével terveztük. Működési bevétek részletezését az 1. sz. melléklet mutatja, gépjárműadó 

bevételnél 2.000–e Ft -, csak az önkormányzatot megillető 40 % -ot terveztük. A köznevelési 

feladatok (óvoda) finanszírozását a gesztor település Bénye kapja. 

Kiadásaink tervezésekor az intézmények által összeállított kiadásokat, valamint a 

feladatfinanszírozás kapcsán járó bevételeket és kiadásokat vettük figyelembe. Fő szempont az 

intézmények működésének biztosítása, valamint a csatorna projekt kötelezettségei, és a 

lehetséges fejlesztések, felújítások elvégzése  

Bérek tervezésénél a törvényben meghatározott összegekkel számoltunk. Béren kívüli 

juttatásnál a jogszabály által kedvezményesen adózó juttatásokat vettük figyelembe, attól 

függően, hogy a dolgozó hány órát dolgozik.  

2017. dec. 31. pénzkészlet – maradvány  11.975 e Ft, mely a 2017. decemberi bérek fedezete, 

valamint az ingatlan értékesítésből származó bevétel. 



 

Racskó Mátyás képviselő: a civil szervezetek támogatása mit takar? 

 

Bakosné Kiss Erzsébet pénzügyi munkatárs: azokat a tagdíjakat amit például a Hajt a Csapat 

Egyesület, Tápió Naturpark, Tösz. részére fizetünk.  

 

Egyéb kérdés, észrevétel nem érkezett a napirenddel  kapcsolatban. 

Bénye Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül, az alábbi határozatot hozta: 

 

 

6/2018.(II.12.) határozat 

 

Tárgy: 2018. évi költségvetés tervezetének megtárgyalása 

 

1) Bénye Község Önkormányzatának Képviselő-testülete I. fordulóban megtárgyalta az 

Önkormányzat 2018. évi költségvetésének tervezetét. 

 

2) A Képviselő-testület felkéri a jegyzőt, hogy a Kávai képviselő-testülettel a közösen 

fenntartott intézmények költségvetésének elfogadását követően a soron következő 

ülésre a 2018. évi költségvetési rendeletet – elfogadásra - készítse elő. 

 

Határidő: 2018. március 12. 

Felelős: jegyző 

 

 

        

2. Egyebek 

 

Kovács Erika polgármester: Káva polgármestere megkereste a települést, hogy az elhunyt 

aljegyző családjának temetési segélyéhez Bénye és Káva is járuljon hozzá. Káva álláspontja, 

hogy 300.000 Ft-ot szeretnének adni, illetve ezt meg is szavazták. Kérdés, hogy Bénye milyen 

összeget gondol temetési segélyként kifizetni. A temetési segélyt a Vasadi Közös 

Önkormányzati Hivatal fizetheti ki, tehát Vasadra át kell utalnunk az összeget és ők 

gondoskodnak az elhunyt férjének való kiutalásról. 

Racskó Mátyás alpolgármester: nekünk is meg kell adni ezt az összeget. 

Kovács Erika polgármester: én a magam részéről 200.000 Ft-ot gondoltam. 

Huszák Mihály képviselő: én sem gondolom, hogy ilyen magas összeget kellene adnunk. 

Racskó Mátyás képviselő: nem tehetjük meg, hogy ha már Káva megszavazta a 300.000 Ft-

ot, hogy kevesebbet adunk. Kész tények elé állítottak bennünket. 

Kajos Attiláné képviselő: igen, ez alapján nekünk is meg kell adnunk a magasabb összeget. 

      

Egyéb kérdés, észrevétel nem érkezett a napirenddel  kapcsolatban. 

Bénye Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen szavazattal ellenvélemény 

és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

 

 

 



Határozat 

7/2018.(II.12.) határozat 

Tárgy:  temetési segély nyújtása 

1., Bénye Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy néhai 

Romanek Tímea aljegyző temetési költségeihez 300.000 Ft-tal, azaz háromszáz-ezer 

forinttal hozzájárul. 

2., Bénye Község Önkormányzatának Képviselő-testülete felkéri Kovács Erika 

Polgármestert, hogy a 300.000 Ft hozzájárulást a Vasadi Közös Önkormányzati Hivatal 

Pátria Takarékszövetkezetnél vezetett 65100077-11395520 számú számlájára utalja át.  

felelős:  polgármester 

határidő: azonnal 

 

Több tárgy nem lévén, Kovács Erika polgármester az ülést 18.10 órakor bezárta. 

 

Bénye, 2018. február 12. 

 

 

 

 

   Kovács Erika      dr. Csoba Beáta 

                          polgármester                                                                    jegyző  

  

 


